
 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 

 

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(із змінами, внесеними згідно рішення сесії № 608 від 07.11.14) 

 

12 вересня 2014 року                                                                   № 576 
 

Про внесення змін в рішення селищної  

ради № 129 від 23.12.2011 р. „Про  

встановлення фіксованих ставок єдиного  

податку для суб’єктів господарської  

діяльності–фізичних осіб у смт Власівка" 

 

 Відповідно до змін в розділі XIV Податкового кодексу України, 

внесеними згідно із Законом № 5083-VI від 05.07.2012, Законом № 657-VII від 

24.10.2013, керуючись ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Внести такі зміни в рішення селищної ради від № 129 від 23.12.2011 р. 

„Про встановлення фіксованих ставок єдиного податку для суб’єктів 

господарської діяльності–фізичних осіб у смт Власівка": 

 1. Абзац четвертий п.1 викласти в такій редакції:    

 "Дія цього підпункту не поширюється на фізичних осіб–підприємців, які 

надають посередницькі послуги з купівлі, продажу, оренди та оцінювання 

нерухомого майна (група 70.31 КВЕД ДК 009:2005), а також здійснюють 

діяльність з виробництва, постачання, продажу (реалізації) ювелірних та 

побутових виробів з дорогоцінних металів, дорогоцінного каміння, 

дорогоцінного каміння органогенного утворення та напівдорогоцінного 

каміння. Такі фізичні особи-підприємці належать виключно до третьої або 

п’ятої групи платників єдиного податку, якщо відповідають вимогам, 

встановленим для таких груп." 

 2.Пункт 1 доповнити абзацами п’ятим. шостим та сьомим такого змісту: 

 "- для третьої групи платників єдиного податку - фізичних осіб–

підприємців, які протягом календарного року не використовують працю 

найманих осіб або кількість осіб, які перебувають з ними у трудових 



відносинах, одночасно не перевищує 20 осіб та обсяг доходу не перевищує 

3000000 гривень:  

 відповідно до п.293.3.1 ст.293 Податкового кодексу України. 

 

 - для четвертої групи платників єдиного податку - юридичних осіб-

суб'єктів господарювання будь-якої організаційно-правової форми, у яких 

протягом календарного року середньооблікова кількість працівників не 

перевищує 50 осіб та обсяг доходу не перевищує 5000000 гривень: 

 відповідно до п.293.3.1 ст.293 Податкового кодексу України.  

 - для п’ятої та шостої групи платників єдиного податку - фізичних осіб-

підприємців, які протягом календарного року не використовують працю 

найманих осіб або кількість осіб, які перебувають з ними у трудових 

відносинах, не обмежена та обсяг доходу не перевищує 20000000 гривень: 

 відповідно до п.293.3.2 ст.293 Податкового кодексу України." 

 (Пункт 3 виключено згідно рішення сесії № 608 від 07.11.14) 

 4.Пункт 4 викласти в такій редакції: 

 "Ставки єдиного податку для платників четвертої та шостої груп 

встановлюються у розмірі ставок визначених пунктами 293.5, 293.8 ст.293 

Податкового кодексу України." 

 

 2.Контроль за правильністю нарахування та повнотою сплати єдиного 

податку для всіх груп платників єдиного податку в смт Власівка покласти на 

ДФС м.Світловодськ. 

 

 3.Оприлюднити дане рішення на сайті Власівської селищної ради. 

 

  4.Направити копію прийнятого рішення в ДФС м.Світловодськ після його 

оприлюднення. 

 

 5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на планово-

економічний відділ селищної ради (начальник Зінченко Г.С.) та постійну 

комісію селищної ради з бюджетно-фінансових питань та соціально-

економічного розвитку (голова комісії депутат Коваленко В.П.). 
 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


